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Stor opbakning til Erhvervsfrokost

Lidt over 100 erhvervsfolk havde fundet til teltet på Nytorv fredag den 1. juli, hvor Slagelse Erhvervsråd traditionen

tro afholdte erhvervsfrokost for medlemmer af erhvervsforeningerne og erhvervsrådet.

Det blev til et par hyggelige timer, hvor gæstetaler Anders Samuelsen gav sit bud på, hvordan Danmark skal

overleve økonomisk og erhvervsmæssigt i fremtiden. 

Ved samme lejledighed talte formand for Slagelse Erhvervsråd Poul Møller om fordelene ved et godt samarbejde.

Indlægget kan læses nedenfor eller på sler.dk

Lyst til samarbejde
Det er vores gøren og laden, og det er vores mind-set der definerer og skaber fremtiden.

Heldigvis har historien gang på gang vist, at det er i nedgangstider, og næsten kun i nedgangstider, at vi virkelig

optimerer vores innovative hjernevirksomheder.

Det er i de svære tider, at vi former den fremtidige udvikling.

Og vi former ikke en god fremtid gennem negative udsagn.

Og vi former ikke en god fremtid ved at sidde baglæns på hesten, og derved kun have udsigt til fortiden.

Vi former en god udvikling gennem optimisme, samarbejde og mod.

Det er lige nøjagtig den indstilling, vi har brug for i vores område. Vi kender nemlig godt udfordringerne, som vi står

overfor. Vi har hørt dem så tit. Vi ved også at de er guf for pessimisten og sortseeren.

Jeg er overbevist om, at vi er på rette vej. Der er mange gode tiltag i gang – ikke kun i relation til kommunale og

regionale anlægsinvesteringer, men også i mange af vore erhvervsvirksomheder. Og så har der bredt sig en lyst til

at etablere de samarbejdsrelationer og de tiltag, der er alfa og omega for succes.

Der har bredt sig en lyst til at arbejde sammen om et fælles mål.

Og I den forbindelse vil jeg gerne rose den vision som vores byråd har vedtaget. Et lovende og ambitiøst oplæg,

hvor vi i erhvervsrådet glæder os over, at uddannelse og erhvervsudvikling har en meget fremtrædende plads.

Vi glæder os over, at der er konsensus omkring behovet for en god erhvervsudvikling. At det er erhvervslivet, der

skal skabe grundlaget for et højt serviceniveau, og at der derfor skal defineres strategier, der skal sikre at det er

attraktivt at etablere og drive virksomhed her i vores kommune, og at det er attraktivt at være ansat i den

pågældende virksomhed.

Vi glæder os over samarbejdet i Udviklingsrådet, og vi ser frem til, straks efter sommerferien, at tage fat på både
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strategier og handlingsplaner.

Poul Møller – formand Slagelse Erhvervsråd

Du kan altid læse flere erhvervsnyheder på www.sler.dk
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